使用臼式和盘式研磨仪
进行研磨处理
- RM200
- 手工研钵
盘式研磨仪
- RS200
- DM200/DM400
球磨仪

– 性能指标 14
– 研磨套件的选择 15
– 订货信息 16
手工研钵 16
粗粉碎和预粉碎 辅助设备RETSCH公司的盘式研磨仪和臼式
研磨仪主要对于软性、硬性和脆性
材料提供细粉碎和精细研磨处理。
使用盘式研磨仪可以得到约100微米
的最终出料粒度，臼式研磨仪的最
终出料粒度约10微米。样品进料尺
寸由具体仪器型号决定，最大可至
20毫米。如果进料尺寸较大，则须
对样品进行预粉碎处理。
RETSCH公司可以提供四种不同型
号的颚式粉碎仪供您选择。我们的
颚式粉碎仪可以对硬性、脆性或者
是硬韧性的材料进行粉碎处理，因
型号而异，最终出料粒度达到0.5到
5毫米。
如果您需要接着进行细粉碎处理，
则需要从预粉碎得到的样品中进行
具有代表性的取样，可使用自动分
样仪PT100进行分样。
RETSCH可提供2种型号压片机用于
X荧光分析的固体样品制备。
研磨设备
– 颚式粉碎仪
– 旋转式研磨仪
– 切割式研磨仪
– 刀式研磨仪
– 拍击式匀浆机
– 盘式研磨仪
– 臼式研磨仪
– 冷冻混合球磨仪
– 行星式球磨仪
筛分设备
辅助设备
更多产品视频请点击
3
盘式振动研磨仪的应用
RETSCH的盘式研磨仪特别适用于进行快速、无损耗的精细研磨，制备达到分析要求细度
的样品，适用于硬性、脆性，或纤维质的材料。RS200主要用于光谱分析的样品制备。
盘式振动研磨仪的主要应用领域有:
陶瓷和玻璃
建筑材料
水泥、石灰渣、混凝土
环境领域
电子产品、植物材料、土壤
矿物及冶金
煤、焦炭、刚玉、金属氧化物、矿石、
炉渣
其他…
盘式振动研磨仪 研磨套件 进样尺寸 进样量 研磨时间 转速 出样尺寸
催化剂
50 ml
氧化锆
10 mm 25 g 1 min 1400 rpm 100 µm
石灰渣
100 ml
硬质钢
4 mm 100 ml 90 sec 1400 rpm 75 µm
刚玉
100 ml
碳化钨
2 mm 110 g 5 min 1400 rpm 100 µm
电子废料
100 ml
硬质钢
10 mm 70 g 6 min 1400 rpm 100 µm
铁-/铬-/钼-合金
100 ml
碳化钨

16
玛瑙制手工研钵
臼式研磨仪订货信息
手工研钵订货数据
臼式研磨仪RM200   产品编号  产品编号
臼式研磨仪RM200 (研钵和臼杵请单独订购)
RM200 电源配置230 V, 50 Hz     20.455.0001
RM200 电源配置110 V, 60 Hz     20.455.0003
RM200 电源配置120 V, 60 Hz     20.455.0004
RM200的研钵和臼杵   研钵  臼杵
材料 硬质钢   02.460.0018  02.461.0112
 不锈钢   02.460.0057  02.461.0113
 碳化钨    02.460.0021  02.461.0114
 玛瑙   02.460.0098  02.461.0115
 刚玉   02.460.0017  02.461.0116
 氧化锆    02.460.0086  02.461.0117
 硬瓷    02.460.0016  02.461.0118
RM200的配件
铲料头，山毛榉制     22.008.0025
铲料头，PTFE (例如用于低温研磨时)     22.008.0024
铲料头，Vulkollan制      22.862.0012
玛瑙制手工研钵，包括臼杵   产品编号    产品编号
 容积 (毫升) 外径 (毫米) 内径 (毫米)   容积 (毫升) 外径 (毫米) 内径 (毫米)
 8 40  30 20.262.0001 50  100  85 20.262.0006
 10  50  40 20.262.0002 80  110  95 20.262.0007
 16  60  50 20.262.0003 130  130  110 20.262.0008
 25  70  55 20.262.0004 180  150  130 20.262.0009
 30  80  65 20.262.0005 300  175  145 20.262.0010
玛瑙制的手工研钵很适合用于对从中硬性到硬性材料的捣磨、混
合以及研磨制样。玛瑙本身极度耐磨蚀，纯度极高(99.9%